

Comune di Cinisello Balsamo Settore Lavori Pubblici - Patrimonio

Cinisello Balsamo, 25.03.2014

Settore Affari Generali Ufficio Consiglio Comunale e supporto alla Presidenza del Consiglio

SEDE

OGGETTO: Interrogazione nº 22 posta dal Consigliere Zonca nella seduta di Consiglio Comunale del 17.02.2014

Con riferimento all'interrogazione in oggetto, si comunica che a seguito di sopralluogo eseguito dai tecnici del Settore scrivente si è potuto verificare quanto

- La Via Fosse Ardeatine è dotata su entrambi i lati di marciapiedi prevalentemente pavimentati con conglomerato bituminoso ad esclusione dei tratti in corrispondenza degli accessi ai parcheggi la cui pavimentazione è in masselli autobloccanti;
- Non si riscontrano pericoli alla circolazione veicolare dovuti alla presenza di masselli in sede stradale;
- Si rileva la presenza di alcuni cordoli divelti a delimitazione delle aiuole in area di parcheggio. Agli atti del Settore scrivente tali aree risultano di proprietà privata, a cui compete la relativa manutenzione e pulizia.

Distinti saluti.

L'Assessore ai Lavori Pubblici Patrimoniol Ambiente, Egologia, Trasporti

Il Dirigente del Settore Lavori Pubblici - Patrimonio Arch Mauro Papi

Settore Lavori Pubblici - Patrimonio Via Giordano 3, 20092 Cinisello Balsamo (MI) Tel. 02 66023.1 fax 02 66023445